
254 м2

215,2 м2
ПЛОЩАДЬ АПАРТАМЕНТА

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ

38,8 м2
ПЛОЩАДЬ ТЕРРАСЫ

3
СПАЛЬНИ

ВИД НА ЧЕРНОЕ МОРЕ

ПАРАМЕТРЫ АПАРТАМЕНТА

РЕКОМЕНДОВАННОЕ 
ПЛАНИРОВОЧНОЕ 
РЕШЕНИЕ

С

Ю

В

З

42

* все апартаменты реализуются в свободной планировке

СВОБОДНАЯ ПЛАНИРОВК А РЕКОМЕНДОВАННОЕ  
ПЛАНИРОВОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

Вид на Черное мореВид на Черное море

ул
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я

Черное море
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н
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Б
о

ча
р

о
в 

Ру
че

й
»

АПАРТАМЕНТ 
С ПАНОРАМНЫМ
ВИДОМ НА МОРЕ

И ПАРК

№42

ЭТАЖ 5

2 5 4  м 2

Общая площадь

2 1 5 , 2  м 2

Площадь апартамента

3 8 , 8  м 2

Площадь террасы

1.9 4.06.0

6.
6

4.
5

5.
0

6.
0

Индивидуальный 
выход 

из лифта в 
апартамент

Индивидуальный 
выход 

из лифта в 
апартамент

1.9 4.06.0

6.
6

4.
5

5.
0

6.
0

Вид на парк Вид на парк

АПАРТАМЕНТ С ПАНОРАМНЫМ ВИДОМ НА МОРЕ И ПАРК №42

ВИД НА ЧЕРНОЕ МОРЕ

Этаж 5

РАСПОЛОЖЕНИЕ АПАРТАМЕНТА 

СВОБОДНАЯ 
ПЛАНИРОВКА

С

Ю

В

З

42

* все апартаменты реализуются в свободной планировке

СВОБОДНАЯ ПЛАНИРОВК А РЕКОМЕНДОВАННОЕ  
ПЛАНИРОВОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

Вид на Черное мореВид на Черное море
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АПАРТАМЕНТ 
С ПАНОРАМНЫМ
ВИДОМ НА МОРЕ

И ПАРК

№42

ЭТАЖ 5

2 5 4  м 2

Общая площадь

2 1 5 , 2  м 2

Площадь апартамента

3 8 , 8  м 2

Площадь террасы

1.9 4.06.0

6.
6

4.
5

5.
0

6.
0

Индивидуальный 
выход 

из лифта в 
апартамент

Индивидуальный 
выход 

из лифта в 
апартамент

1.9 4.06.0

6.
6

4.
5

5.
0

6.
0

Вид на парк Вид на парк
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* все апартаменты реализуются в свободной планировке

СВОБОДНАЯ ПЛАНИРОВК А РЕКОМЕНДОВАННОЕ  
ПЛАНИРОВОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

Вид на Черное мореВид на Черное море
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и
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а
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Черное море
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»

АПАРТАМЕНТ 
С ПАНОРАМНЫМ
ВИДОМ НА МОРЕ

И ПАРК

№42

ЭТАЖ 5

2 5 4  м 2

Общая площадь

2 1 5 , 2  м 2

Площадь апартамента

3 8 , 8  м 2

Площадь террасы

1.9 4.06.0

6.
6

4.
5

5.
0

6.
0

Индивидуальный 
выход 

из лифта в 
апартамент

Индивидуальный 
выход 

из лифта в 
апартамент

1.9 4.06.0

6.
6

4.
5

5.
0

6.
0

Вид на парк Вид на парк

Черное море

Парк

* все апартаменты реализуются в свободной планировке


